

Her er Trondheim-VMs fire nye sjefer

Knappe to år før skimesterskapet avvikles vokser VM-ledelsen fra fem til ni.



Nina Brå, Truls Torvik, Bjørn Harald Vik, Roar Munkvold er ansatt i VM-selskapet. FOTO: TRONDHEIM-VM



JOHANNES STRAND 46 95 09 85

Nina Brå, Truls Torvik, Bjørn Harald Vik og Roar Munkvold. Det er navnet på de fire nye ansettelsene i ledelsen for Trondheim-VM.

Fra før av sitter Åge Skinstad (VM-sjef), Kristin Mürer Stemland (operativ leder og sportssjef), Ingvil Snøfugl (kommunikasjon og samfunnskontakt), Patrik Jemteborn (leder for salg og kunderelasjoner) og Haakon Jensen (leder for marketing og merkevare) i ledelsen.

Brå er ansatt som sjef for HR og frivillighet. Hun har lederutdanning fra Luftforsvaret og 15 års erfaring som akuttstykkeleier.

– Ski-VM er et viktig internasjonalt prosjekt for toppidretten, et prosjekt med mange behov som krever robust ledelse, koordinering og planlegging. Mesterskapet er spennende og viktig for samfunnet. Jeg liker folkehelseperspektivet spesielt godt. Det motiverer meg at VM er inkluderende og åpner for at alle som vil skal med, sier hun i en pressemelding sendt til Adresseavisen.

– Krevende

På spørsmål om hva som vil bli utfordringene i tiden som kommer, sier Brå dette:

– Det er viktig å hele tiden å være til stede her og nå, men samtidig tenke framover på det som kommer langt fram i tid. Det er også utfordrende å sy sammen internasjonalt toppidretts-perspektiv med det lokale og nære.



Nina Brå skal ha ansvaret for HR og frivillighet i VM-selskapet. FOTO: TRONDHEIM-VM

Munkvold er selskapets nye økonomisjef. Han har 15 års erfaring fra Rosenborg Ballklub, der han har vært ansvarlig for økonomi, stadion og eiendom. Han har også vært med å arrangere UEFAs supercupfinale på Lerkendal mellom Real Madrid og Sevilla i 2016. Munkvold tar over jobben til Arne Øvereng, som sa opp stillingen sin i VM-selskapet sist høst.

– Jeg synes det er veldig interessant og krevende å jobbe med idrettsøkonomi. Finansiering av idrettslig aktivitet er noe man må jobbe knallhardt for å få til. Jeg kan også bidra både på sponsorsiden med konsepter og prisstrukturer, samt på selve gjennomføringen av arrangementet. Jeg vil også ha ansvar for billettstrategien, sier Munkvold.



Roar Munkvold er VM-selskapets nye økonomisjef. Han har tidligere hatt tilsvarende rolle i Rosenborg Ballklub. FOTO: TRONDHEIM-VM

- utfordrende å gå samlet og i takt

Sistnevnte blir en sentral oppgave i å oppnå budsjettmålet på 220 000 solgte billetter til Trondheim-VM i 2025. Den store målsettingen er å selge 250 000 billetter.

Under Planica-VM i februar og mars ble mangelen på solgte billetter et omdiskutert tema. [Til Adresseavisen uttalte VM-sjef Tomaž Šušteršič at de ikke hadde fått solgt så mange billetter som de forventet.](#)

Videre sier Munkvold dette om utfordringene han står overfor:

– Det kan kanskje bli litt utfordrende å gå samlet og i takt mot gjennomføringen av et så stort mesterskap, noe vi kan løse gjennom en god prosjektstruktur.

Henter tidligere langrennsløper

Torvik er ansatt som leder for hospitality. Meråker-gutten har bakgrunn som langrennsløper og har hatt flere lederverv innenfor idretten.

– Siden jeg ga meg som aktiv skiløper i 2017, har jeg jobbet aktivt for å få lov til å være med på å arrangere ski-VM i Trondheim. Det er derfor ekstra stas å sitte her i dag, sier han.



I mange år var Truls Torvik en hardtsatsende langrennsløper i Meråker. Nå er han klar for nye skioppgaver. FOTO: TRONDHEIM-VM

Den tidligere skiløperen fortsetter:

– Målet er å tilby opplevelser som er attraktiv og relevant for bredden av befolkningen. Det blir utfordrende, men også spennende. Ski-VM er ikke bare for spesielt skiinteresserte.

Vik blir leder for transport og logistikk i VM-selskapet. Han har bakgrunn som yrkesmilitær og har jobbet med logistikk i hele sitt yrkesaktive liv.

– Den største utfordringen er nok å skaffe nok materiell for effektiv transport og koordinere transporten etter behovene. Logistikken krever også god planlegging, men samtidig er det en del ting som er uforutsigbart blant annet vær og vind. Det kan man ikke gjøre noe med, sier han.



Bjørn Harald Vik har bred erfaring med logistikk. Nå skal han bidra med sin kompetanse i VM-arbeidet. FOTO: TRONDHEIM-VM

Det er under to år til startskuddet for Trondheim-VM går. I februar og mars i 2025 skal de største stjernene innenfor langrenn, hopp og kombinert kjempe om edelt metall i Granåsen.